ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

EDITAL/PRECEPTORIA Nº. 289, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL/CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 288, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2023

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o resultado preliminar da avaliação documental e

curricular para Processo Seletivo Simplificado para PRECEPTORIA no Ensino Superior para atuação

no NÚCLEO DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA (NED), Campi Universitário de Gurupi e de Paraíso.

1 DO RESULTADO

1.1 O resultado preliminar a avaliação documental e curricular referente ao Edital n. 288/2023, segue no

quadro abaixo.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

Educação à Distância

JAMES DEAN CARLOS  DE SOUSA
DEFERIDO 3.6

THIAGO FERNANDES DE OLIVEIRA
DEFERIDO 0.9

JOÃO VITOR SOARES DA COSTA

INDEFERIDO

Não apresentou documento

referente as alíneas ‘c’

(Diploma de curso de

Graduação emitido por

instituição de ensino

regularmente reconhecida,

em conformidade com a

exigência da vaga), ‘e’

(Comprovação de

experiência profissional, em

conformidade com a

exigência da vaga) do inciso

III, item 2.4

---

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi - TO, 18 de dezembro de 2023.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES Universidade de Gurupi – UnirG